



روزنامه مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۳ ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۶ سال دهم شماره ۱۵۲۵ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

مدیر کل سامانه کالا و حمایت از ساخت داخل در گفت و گو با «مناقشه»

الزام برندگان مناقصات به استفاده از تولیدات داخلی

مدیر عامل شر کت فروش اموال مازاد بانک ها خبر داد

سایه رکود مسکن بر مزایده اموال مازاد بانک ها

مدیر عامل شر کت فروش اموال مازاد بانک ها با بیان این که از مجموع ۴۲۰ ملک به مزایده گذاشته شده ۶۲ ملک به فروش رسید، گفت: در اسفند ماه امسال دو مزایده دیگر بر گزار خواهد شد.

مزایده نافر جام باشگاه راه آهن و تهدید ۸ میلیارد تومان پول ناقابل

نتایج ضعیف راه آهن باعث شده این تیم گزینۀ اول سقوط به لیگ دسته یک فوتبال باشد. اگر این اتفاق رخ دهد، ۸ میلیارد از ارزش این باشگاه کلسه می شود، زبانی که دودش به چشم بیت المال می رود، اما چه کسی مسؤول این زیان است؟

فرانقدنظریه ی «تخیر در ارزیابی کیفی» مناقصه گران بخش عمومی

پس از آنکه مقالات سه گانه ی «نظریه ی ارزیابی کیفی مناقصه گران» را منتشر کرد، نقدها و نظراتی در این خصوص منتشر شد.

بین الملل

مسلمانان مقابل کاخ سفید نماز خواندن

در اتفاقی نادر، جمعی از مسلمانان آمریکا با گفتن اذان و با وجود سرمای شدید در اقدامی نمادین به رسم احترام به ۳ جوان مسلمان کشته شده در چپل هیل کارولینای شمالی مقابل کاخ سفید به گزارش مهر به نقل از شبکه سومر به نیوز روزنامه واشنگتن پست، حدود ۲۰۰ تن از دانشجویان، اساتید، جوانان، سالمندان و افرادی از نژادها و سوابق مختلف در این مراسم شرکت کرده و با خواندن دعا و نماز با خانواده های ضایر بر کرات، پسر و زنان محمدابوصالحه ابراز همدردی کردند. هر ۱۳ قربانیان به ضرب گلوله کرگ هیکز ۴۶ ساله کشته شدند، اما مسأله ای که هنوز مشخص نیست انگیزه هیکز از این کشتار است. امام جماعت نمازگزاران مقابل کاخ سفید در این باره می گوید: این مسأله اکنون به دولت و مقامات بستگی دارد تا تشخیص دهند این مسأله در حوزه جرایم مرتبط با نفرت بوده است یا نه. اگر بگوییم که این جنایت چیزی کم تر از نفرت بوده به این ۳ قربانی و خانواده های آن ها و تمام مسلمانان توهین کرده ایم.

مرکز شهر «البغدادی» در تصرف ارتش عراق و هلاکت ده ها داعشی

در حالی که پنتاگون از سقوط شهر البغدادی به دست داعش خبر داده بود، معاون امنیتی استاندارد الانبار اعلام کرد که نیروهای امنیتی مرکز این شهر را داعش پس گرفتند و ده ها عضو داعش را کشتند. به گزارش مهر به نقل از شبکه سومر به نیوز عراق، عزیز خلف طرموز، معاون امنیتی استاندارد الانبار اعلام کرد که نیروهای امنیتی مرکز شهر البغدادی را از داعش پس گرفتند و ده ها عضو داعش را کشتند. طرموز افزود: نیروهای ارتش پلیس و نیروهای پشتیبانی مشکلات از عشاری و جنگنده های انتلاف و جنگنده های ارتش عراق صبح امروز عملیاتی را در شهر البغدادی (۹۰ کم غرب الرمادی) انجام دادند که موجب آزادسازی مرکز این شهر شد. وی ادامه داد: این نیروها تمامی ساختمان های دولتی از جمله ساختمان شورای شهر، مرکز پلیس و اداره ثبت احوال را از داعش پس گرفتند.

ایتالیا آماده جنگ علیه داعش در لیبی است

وزیر خارجه ایتالیا از آمادگی کشورش برای پیوستن به نیروهای نظامی به رهبری آمریکا که در لیبی علیه گروه تروریستی می جنگند، خبر داد. به گزارش اپنبا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز، پائولو جنتیلی، وزیر خارجه ایتالیا در گفت و گو با شبکه تلویزیونی اسکای تی جی ۲۴ با اشاره به آمادگی این کشور برای پیوستن به نیروی نظامی که به رهبری آمریکا با «خطر تروریستی واقعی» در جنگ است، گفت: ایتالیا تانک های برناردینو لیون، فرستاده ویژه سازمان ملل را برای آوردن گروه های درگیر با یکدیگر پای میز مذاکرات تأیید می کند. جنتیلی در ادامه با اشاره به این که ایتالیا هرگز حضور خطر تروریست ها را در فاصله نزدیک خود نمی پذیرد، گفت: در صورتی که این مذاکرات شکست بخورد، ایتالیا آماده است در چارچوب هیأتی بین المللی به نبرد با داعش وارد شود.

تلاش آمریکا برای ارسال سلاح به اردن

مقام های آمریکایی اعلام کردند، دولت این کشور در حال بررسی برنامه هایی است که براساس آن ها بتواند هم زمان با افزایش فعالیت های اردن در مبارزه با داعش برخی سلاح های ارتش این کشور را تأمین کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از خبرگزاری رویترز، وزارت خارجه آمریکا و پنتاگون باین حال اظهارات را تکذیب و هرگونه اقدام این کشور برای کمک به اردن در زمینه تسلیحاتی را رد کردند. با این حال چندین تن از مقامات آمریکایی که خواستند نامشان فاش نشود اعلام کردند که ایمن برکامه زیری ها برای تأمین مجدد مهمات اردنی ها در جریان است. تلاش آمریکایی ها برای تسریع روند ارسال سلاح به اردن در حالی صورت گرفته که پیش از این در هفته گذشته ملک عبدا.. پادشاه اردن از قانون گذاران آمریکایی در خواست حمایت بیش تری کرد.

اختصاص ۴۲۰۰میلیارد تومان به حوزه سلامت کشور



معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: در سال جاری ۴۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه بهداشت و سلامت در سطح کشور اختصاص داده شده است. حجت الاسلام مجید انصاری در گفت و گو با ایسنا افزود: دولت برای حوزه سلامت و بهداشت در کشور و توسعه آن توجه ویژه دارد. وی اظهار کرد: در سال جاری ۴۲۰۰ میلیارد تومان برای حوزه بهداشت و سلامت در سطح کشور اختصاص داده شده است. معاون پارلمانی رییس جمهور خاطر نشان کرد: بسته سلامت در سال جاری اجرا شد و بر اساس این بسته بخش عمده ای از هزینه های درمان در روستاها و شهرها کاهش یافته است. انصاری عنوان کرد: با اجرای بسته سلامت در کشور، میزان پرداختی مردم در بیمارستان های دولتی کاهش یافته است. وی ادامه داد: بیش از ۵ میلیون نفر از افرادی که زیر پوشش بیمه نبودند، زیر پوشش بیمه قرار گرفتند. انصاری اضافه کرد: دولت اردن دار دسته سلامت و بهداشت را در کشور به بهترین شکل اجرایی کند.

۲۵میلیارد دلار کالای قاچاق ۲۰میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور شد

اختصاص ۴۲۰۰میلیارد تومان به حوزه سلامت کشور

عضو کمیسیون صنایع ومعادن در مجلس مطرح کرد

دوئل مرغ هادر بازار بر سر قیمت

Sunday • 15.Feb.2015 • Vol.10 • No.1525 • 5000RIs • ISSN:2008-2886



دبیر انجمن سازندگان تحقق نیافتن وعده های وزارت نفت، تولید کنندگان را بی انگیزه کرده است

تقدیر هاشمی رفسنجانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن



در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام، بررسی و تدوین سیاست های کلی انتخابات ادامه پیدا کرد و بند دیگری از این سیاست ها به تصویب رسید. به گزارش ایرنا، در ابتدای جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله هاشمی رفسنجانی با تقدیر و تمجید از حضور پرشور مردم در راهپیمایی یوم.. ۲۲ بهمن در سراسر کشور، به مشاهدات خود در این روز اشاره کرد و گفت: مردم به ویژه جوانان نسل سومی، با روحیه شاد و پر معنی، در این روز، یکبار دیگر شایستگی ها و وفاداری خود را در دفاع از آرمان های اصل انقلاب و نظام اسلامی نشان دادند و ثابت کردند به رغم برخی مشکلات از جمله اقتصادی، همچن مانند اوایل انقلاب برای دفاع از دستاوردها و ارزش های اسلامی انقلاب و نظام در صحنه حضور دارند. وی تأکید کرد: مردم آگاه و زمان شناس هستند و تشخیص می دهند که ندوام انقلاب اسلامی ضروری برای تاریخ معاصر و به نفع کشور و مردم است و باید امیدوارانه برای رفع مشکلات به مسؤولان کمک کنند.

باهنر: اصولگرایان به وحدت می رسند



به همین دلیل است که احتمال آن که مجلس دهم نیز در اختیار اصولگرایان باشد خیلی بالاست.

شما این صحبت را در حالی مطرح می کنید که اصلاح طلبان را این دوره فعال شدند و با توجه به عملکرد دولت، میزان رای خود را بالا می دانند، آیا فکر نمی کنید که در این دوره اصلاح طلبان به عنوان رقیب جدی اصولگرایان وارد صحنه می شوند؟

به جز برخی از استثناءا، این طور نیست که مردم در زمان انتخابات به طرفداران دولت رای دهند، این مهم است که دولت تا زمان انتخابات چه میزان توفیق در رسیدن به شعارها و برنامه هایشان داشته باشد و چقدر مردم به این باور برسند که دولت توانسته به وظایفش عمل کند. اما این که دولت به ماهوی دولت بتواند مجلس تشکیل دهد، شدنی نیست.

نمونه آن در دولت احمدی نژاد بود، وی با تمامی امکانات یعنی قدرت، پول و حزب تلاش کرد که مجلس هفتم و هشتم را تحت مدیریت خود تشکیل دهد که در نهایت این اتفاق رخ نداد. مجلس است، ما مدعی هستیم در مواردی که احتیاج به اسنجام، کار و پیشرفت است موفق بودیم از انتخابات فعال شدند، بنده استقبال می کنم که

چاپ پنجم منتشر شد بسیار جدید با اضافات



کتاب قوانین و مقررات برگزرای مناقصه و مزایده

خبر آخر

ایران در عراق بلای جان داعش شده

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: زمانی که داعش در عراق شروع به اقدامات تروریستی کرد، هیچ کشوری همانند ایران با قاطعیت به کمک ملت عراق برای نابودی داعش نشتافت. به گزارش فارس، محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مجتمع فرهنگی تربیتی امام رضاع) و در جمع بسیجیان جامعه زنان نواحی با بیان این که سپاه و مسیح و نماد مقدس است اظهار داشت: این دو نماد مقدس با ابتکار امام خمینی (ره) از همان روزهای نخست پیروزی انقلاب اسلامی به وجود آمد. وی فلسفه وجود سپاه را حر است از انقلاب اسلامی در تمامی عرصه ها دانست و گفت: امروز دوست و دشمن اعتراف می کنند که اگر سپاه وجود نداشت معلوم نبود که سر نوشت انقلاب اسلامی چه می شد. جعفری ادامه داد: ما پاسدارها باید خداوند را شاکر باشیم که توفیق خدمت و پاسداری از انقلاب اسلامی را به ما عنایت کرده است، اما نکته مهمی که باید در خصوص ایفای نقش پاسداری داشته باشیم بنسأله فرموده مقام معظم رهبری، این است که به موقع، درست، و غیر محافظه کارانه از انقلاب اسلامی پاسداری کنیم. فرمانده کل سپاه با بیان این که فتنه ۸۸ به توسعه انقلاب اسلامی کمک کرد، بیان داشت: این فتنه آمریکایی – اسراییلی خطر بزرگی برای انقلاب بود اما مثل همیشه ملت بیدار و آگاه با حضور خود معادلات دشمن را بهم ریخت و در ۹ دی پیام ولایتمداری را به مخالفین داخلی و خارجی صادر کرد. ۹ دی زمینه ساز بیداری اسلامی در کشورهای مسلمان شد که تاکنون نیز ادامه دارد. جعفری ادامه داد: تنها کشوری که در بحث بیداری اسلامی به کشورهای مسلمان کمک و حمایت کرد ایران بود، زمانی که داعش در عراق پیدا شد هیچ کشوری برای از بین بردن آن کمک نکرد، اما ایران به کمک ملت عراق برای نابودی داعش شتافت تا جایی که جهان حتی خود اوپاما مات و مبهوت ماند از این که داعش با برنامهریزی چند ساله ای که داشت در عراق شکست خورده است و ایران بلای جان داعش در عراق شده است. وی گفت: پس از جنگ تحمیلی فکر می کردیم که تنها از بعد نظامی تهدید می شویم، اما گوی و تجربه ای که امروز داریم قابل مقایسه با آن سال ها نیست، امروز دشمن جنگ نرم علیه انقلاب اسلامی به پا کرده است از پیروزی انقلاب لحظه ای نبود که تحت فشار و حملات خارجی نباشیم اما همچنان این انقلاب زنده و سرسبز است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که به برکت انقلاب اسلامی و خون شهدا امنیت در کشور ما حاکم است افزود: در برابر همهجای دشمن و حملات فیزیکی و نظامی علیه خاک وطن به خوبی پاسخ آن ها را داده ایم اما در بعد داعش، امنیت دین، اخلاق و حدود الهی و شرعی در بعضی از موارد عقب افتاده ایم و متأسفانه بعضی از نهادهای و وزر نتوانه ها دقیقاً ضد اهداف انقلاب عمل می کنند که این کار آن ها اثر سویی بر انقلاب اسلامی می گذارد.

هیجانی در انتخابات وجود نداشت. رقابت در زمان انتخابات همواره وجود دارد اما تفاسات این دوره از انتخابات در این است که اگر اصلاح طلبان با قدرت و در چارچوب قانون اساسی حضور پیدا کنند به وحدت برسند، ما هم آن شا... وحدت می کنیم و رقابت جدی با هم خواهیم داشت. **با این توضیحات و طبق صحبت های قبلی شما مبنی بر این که با جبهه پایداری به وحدت می رسید، آیا این وحدت دست یافتنی است؟**

ما و جبهه پایداری این نیاز را احساس می کنیم، البته یکسری اختلاف نظر و اختلاف موازن بین ما هم داریم. شاید برخی از این اختلاف نظر ها به رقابت های دوره قبل انتخابات برسی می گردد که در آن ها و حافظه ما مانده است اما اکنون چون رقیب مشترک داریم و به این حس هم رسیدیم، چاره ای نداریم، باید با هم ائتلاف کرده و نزدیک تر شویم.

آیا ممکن است برخی ناراضیانی ها از عملکرد برخی نمایندگان در مواجبه با دولت باعث شکستن رای اصولگرایان و پیروزی رقیب شان شود؟

مردم براساس پارامترهایی به کاندیداهای مورد نظرش رای می دهند، برخی طبق مواضع نمایندده در مورد رفاه، اصلاح امور، دولت و مسائل فرهنگی به آن ها رای می دهند، عده ای هم به دلیل مقابله یک نماینده با دولت رای نداده و در مقابل عده ای دیگر به دلیل همین مواضع مقابله با دولت به او رای می دهند.

میزان موفقیت دولت در پاسخ دادن به مشکلات مردم، مذاکرات خارجی و شکستن یکباری و یا ادامه توفیقناش در کاهش تورم در زمان انتخابات مجلس تأثیر گذار است، این که آیا خدای مکرره طبق تحلیل برخی، اقتصاد ما در سال آینده با مشکلاتی مواجه می شود و تورم دوباره سراز کشور می آید یا خیر- تمامی این موارد روی آرای مردم تأثیر می گذار، البته اکنون برای تحلیل این موضوع زود است

فراتقدنظریه‌ی «تخیر در ارزیابی کیفی» مناقصه‌گران بخش عمومی

(بخش هفتم: نقدی بر نقد چهارم نظریه‌ی تخیر)

[illegible]



شاخص های بازار

شاخص کل	۶۴,۸۴۰,۹۰
شاخص صنعت	۵۴,۴۲۲,۸۰
شاخص آزاد شناور	۷۳,۸۳۹,۸۰
شاخص بازار اول	۴۷,۷۶۳,۷۰
شاخص بازار دوم	۱۲۷,۵۳۶,۳۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۴,۲۰۰	۳۴,۲۵۰
یورو اروپا	۳۹,۳۵۰	۳۹,۴۰۰
پوند انگلیس	۵۲,۸۰۰	۵۲,۸۵۰
دلار کانادا	۲۷,۸۶۰	۲۷,۹۱۰
دلار استرالیا	۲۷,۳۱۰	۲۷,۳۶۰
فرانک سوئیس	۳۶,۶۰۰	۳۷,۰۰۰
ین ژاپن	۲۸۶,۲	۲۹۱
درهم امارات	۹,۳۵۰	۹,۴۰۰

فرابورس

بلوک سهام آلمینیای ایران در بازار سوم فرابورس عرضه می شود

بلوک ۵۱ درصدی سهام شرکت آلومینای ایران، ۶ اسفندماه در بازار سوم فرابورس ایران عرضه می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، سازمان خصوصی سازی در نظر دارد ۵۱ درصد از سهام کنترل شرکت آلومینای ایران متعلق به سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران را به طور یک جا و به صورت نقد نقد و اقساط از طریق عرضه در بازار سوم فرابورس به فروش برساند. قیمت پایه هر سهم ۵۹ هزار و ۶۲۱ ریال و ارزش اسمی هر سهم ۱۰ هزار ریال اعلام شده و عرضه سهام این شرکت روز چهارشنبه ۶ اسفندماه ۱۳۹۳ انجام می شود. طبق این گزارش، پرداخت ثمن معامله به صورت یک جا و نقد یا به صورت نقد و اقساط (۲۵ درصد نقد و باقی اقساط ۵ ساله با بلکنای تا نرخ ۱۵ درصد) خواهد بود و حداکثر ۲۰۰ روز کاری سازمان خصوصی سازی از تاریخ انجام معامله برای پرداخت حصة نقدی و ارایه فرامه خارج از پایایی، مهلت در نظر گرفته شده است. لازم به ذکر است آخرین سرمایه ثبت شده شرکت آلومینای ایران، یک هزار و ۹۹۹ میلیارد و ۷۶۹ میلیون و ۳۵۵ هزار و ۹۱۹ ریال است و کارگزاری گران سهام، عرضه کننده سهام آن خواهد بود.

مدیر عامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها خبر داد سایه رکود مسکن بر مزایده اموال مازاد بانک ها



مدیر عامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها تصریح کرد: دو مزایده دیگر در اسفند ماه برگزار می شود که یکی از آن ها به طور اختصاصی املاک مازاد بانک صادرات عرضه خواهد شد. گفتنی است، چهل و پنجمین مزایده شرکت فروش اموال مازاد بانک ها (فام) ۴ تا ۲۱ بهمن ماه برگزار شد.

مجموع ۴۲۰ ملک عرضه شده در مزایده ۶۲ ملک به ارزش ۸۹ میلیارد تومان به فروش رسید. وی با بیان این که این املاک متعلق به ۷ بانک دولتی بود، افزود: بازار خرید و فروش املاک چندان رونق ندارد و فروش این ۶۲ ملک هم به دلیل این بود که برند شرکت فروش اموال مازاد بانک ها شناخته شده است.

مدیر عامل شرکت فروش اموال مازاد بانک ها با بیان این که از مجموع ۴۲۰ ملک به مزایده گذاشته شده ۶۲ ملک به فروش رسید، گفت: در اسفند ماه امسال دو مزایده دیگر برگزار خواهد شد. حسن یمنی در گفت و گو با فارس، با اشاره به نتیجه مزایده فروش اموال مازاد بانک ها، اظهار داشت: در این مزایده از

دریافت چک های بالای ۱۰ میلیون تومان یک بانک ممنوع شد

این بار ۹۰ میلیون تومان دیگر از قدرت مانور این بانک در چک کمر شد. این دستور که از سوی اداره نظام های پرداخت بانک مرکزی در سامانه چکاوک (سامانه مبادلات الکترونیکی چک) خطاب به بانک ها صادر شده است حاوی این موضوع است که باید شعب بانک ها از دریافت و واگذاری چک های عادی و رمزار با مبلغ بالای ۱۰۰ میلیون ریال (۱۰ میلیون تومان) بسرای بانک... در سامانه چکاوک و مبادلات اتاق پایایی اسناد بانکی خودداری کنند.

مرکزی هیچ ضمانتی در مقابل عواقب آن ندارد، در صورت مشاهده از طریق سامانه چکاوک و پایش گزارش های دریافتی از اتاق پایایی اسناد بانکی نسبت به برخورد انضباطی نیز اقدام می کند. اما حدود ۱۲ روز بعد از محدودیت اعمال شده برای مبادلات چکی این ۳ بانک، روز ۲۱ بهمن ماه (سه شنبه هفته گذشته) بانک ها با دستور برای محدودتر شدن دریافت چک های بانک بدون مجوزی که در بخشنامه قبلی نیز مورد توجه قرار گرفته بود مواجه شدند و

براین اساس، طبق دستور العمل بانک مرکزی بانک ها موظف شدند که از ۹ بهمن ماه سال جاری تا اطلاع ثانوی از پذیرفتن چک های با ارزش بیش از ۱۰۰ میلیون تومان اعم از چک عادی، رمزار و بین بانکی دو بانک تحت نظارت و یک بانک بدون مجوز بانک مرکزی جهت واگذاری در سامانه چکاوک و یا تحویل به اتاق پایایی اسناد بانکی خودداری کنند. در عین حال تأکید شده بود که در صورت تخطی بانک ها از این دستور ضمن این که بانک

به فاصله اندکی از ابلاغ بخشنامه بانک مرکزی به بانک ها مبنی بر عدم پذیرش چک های بیش از ۱۰۰ میلیون تومان ۳ بانک، دستور برای رد چک های با مبلغ بالاتر از ۱۰۰ میلیون تومان یکی از آن ۳ بانک صادر شد. به گزارش ایسنا، با تشدید سخت گیری های نظارتی بانک مرکزی در راستای به نظم کشیدن بانک ها و انطباق فعالیت آن ها با چارچوب و مقررات تعیین شده، در یکی از اقدامات اخیر نظارتی این بانک وصول چک های چند بانک از سوی بانک های دیگر با محدودیت مواجه شد.

معامله ۴۹۲ هزار میلیارد ریال سهم در بورس

در هفته منتهی به ۲۱ بهمن ماه، دو میلیارد و ۷۷۲ میلیون سهم به ارزش ۵ هزار و ۴۳۹ میلیارد ریال در بورس اوراق بهادار تهران معامله شد. به گزارش مهر، در این مدت ۵۴ هزار و ۳۷۸ خریدار در ۲۳۷ هزار و ۶۰۰ دفعه به داد و ستد پرداختند. براساس آمار موجود، در این مدت، تمامی خرید و فروش ها به صورت خرد و بلوک انجام شد. از ابتدای امسال، ۱۴۲ میلیارد و ۹۲۷ میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۴۹۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال دادوستد شده است. در این مدت، تعداد ۲ میلیون و ۴۴۶ هزار و ۱۳۰ سرمایه گذار، در ۱۱ میلیون و ۸۳۱ هزار و ۸۳۹ دفعه این تعداد سهام را خریداری کرده اند. بازار سهام از ابتدای سال ۲۱۶ روز کاری فعالیت داشته است.



کوتاه بانکی

قرعه کشی طرح عیدانه بانک مسکن

برندگان طرح عیدانه بانک مسکن که در طول اجرای این طرح از ابتدای عید فطر تا عید قربان، حداقل ۶ قسط از اقساط پرداختی باقی مانده خود را به صورت یک جا تسویه کرده اند، به قید قرعه معرفی شدند. به گزارش مناقصه مزایده، در این مراسم که با حضور مدیران ارشد بانک مسکن برگزار شد، مسعود ایزدی، مسؤول روابط عمومی بانک با ارایه مطالبی در خصوص طرح عیدانه، بازه زمانی انجام آن را از تاریخ ۵ مرداد ماه تا ۲۰ مهر ماه سال جاری عنوان کرد و افزود: در طول این مدت تعداد ۹۳۶۲ نفر از مشتریان بانک مسکن مشمول شرکت در این قرعه کشی شده اند. وی به تعداد ۶۰ فقره جوایز این طرح اشاره کرد و گفت: جوایز طرح شامل ۱۰ فقره کمک هزینه سفر حج عمره، ۲۰ فقره کمک هزینه سفر به عتبات عالیات و ۳۰ فقره کمک هزینه سفر به مشهد مقدس است که به برندگان این قرعه کشی تعلق گرفت. شایان ذکر است بانک مسکن در راستای آرایه خدمات مطلوب به مشتریان و رضایتمندی آن ها با اجرای طرح «دو عید، ۵ عیدی» که از عید فطر آغاز و تا عید قربان ادامه داشت، ۵ عیدی به مشتریان خود اهدا کرد که از جمله این عیدی ها اختصاص جوایز به قید قرعه به مشتریانی بوده است که حداقل ۶ قسط از اقساط پرداختی باقی مانده خود را به صورت یک جا تسویه کرده بودند.

واگذاری سهام شرکت ها توسط بانک سپه

مدیر عامل بانک سپه از برنامه خروج این بانک از برخی از شرکت های معدنی مطابق شرایط و مقتضیات بازار سرمایه خبر داد و گفت: از آن جا که دریافت بهره مالکانه سنگین از معادن سنگ آهن، اجرای طرح های توسعه این صنعت را با مخاطره مواجه کرده، فعالیت در این بخش اقتصادی نیست. به گزارش مناقصه مزایده، سید کامیل تقوی نژاد که به دنبال اعتراضات مکرر سهامداران خرد صنعت سنگ آهن راجع به بهره مالکانه با خبرنگاران سخن می گفت، افزود: پرداخت بهره مالکانه ۲۵ یا ۳۰ درصدی تهدیدی پیش روی سنگ آهنی هاست که در نهایت تحقق اهداف شرکت های چادرملو و گل گهر را دست نیافتنی خواهد کرد. وی در خصوص دلیل ماندگاری بانک سپه در شرکت های سنگ آهنی، گفت: سرمایه گذاری این بانک در صنعت سنگ آهن موجب رشد و پالندگی این صنعت شده و چه بسا اگر بانک سپه سرمایه خود را در صنایع دیگر متمرکز می کرد، با بازدهی بیش تری مواجه شود اما سرمایه گذاری در صنعت سنگ آهن هر چند دیر به بازدهی رسید اما یکی از استراتژیک ترین صنایع کشور را به پالندگی رساند و اساساً صنعت فولاد کشور را از تأمین مواد اولیه بی نیاز کرد. تقوی نژاد با بیان این که اما پس از عرضه سهام این دو شرکت در بازار سرمایه پروانه این دو معدن لغو و در اختیار ایمیدرو قرار گرفت، ادامه داد: برنامه دولت در دریافت حق مالکانه از این دو شرکت از محل بخشی از درآمد سنگ آهنی ها مانع از سرمایه گذاری های جدید بخش خصوصی در بخش معدن شده است. وی تصریح کرد: بانک سپه به عنوان سهامدار عمده این شرکت های معدنی به منظور اجرای طرح های توسعه شرکت های چادرملو و گل گهر تاکنون سودی از آن ها دریافت نکرده و تمام درآمدهای این بخش، صرف طرح های توسعه ای و تکمیل زنجیره تولید از سنگ آهن تا مقاطع فولادی شده است.

کتاب های ترویجی. بشده در روزنامه مناقصه مزایده

برای تهیه کتاب ها با دفتر روزنامه تماس بگیرید
۸۸۴۷۵۷۹۰

آگهی مناقصه عمومی

کد ۹۳-۱۵۲

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد جهت خرید تاکثرهای فلزی گالوانیزه جنگلکاری باغستان و پارک جهان نما طبق مشخصات پیوست با مبلغ اولیه ۱,۷۶۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی (شرکت های واجد صلاحیت) اقدام نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می گردد از تاریخ چاپ و انتشار آگهی مناقصه حداکثر به مدت ده روز کاری به نشانی استان البرز - کرج، عظیمیه، ضلع شمالی میدان استقلال، سازمان پارکها، طبقه همکف، دفتر امور پیمانها مراجعه و با شماره تلفن ۰۳۰۳-۳۳۵۴۰۳۰۳ تماس حاصل نمایند.

الف - شرایط مناقصی:

شخص حقوقی: سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه - اسامنامه شرکت، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی، سایر مدارک ثبتی، قرارداد های مشابه، ارائه کد اقتصادی، گواهی ارزش افزوده می باشد.

شخص حقیقی: محتوی چوار کسب مرتبط و معتبر - ارائه مدارکی دال بر شمول مالیات ارزش افزوده، ارائه قرارداد های مشابه یا فاکتور های ساخت تاکثر

ب - محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد امور پیمانها و قبول پیشنهادات دبیر خانه سازمان پارکها می باشد.

ج - شماره حساب: متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا اصل فیش واریزی به شماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۰۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند.

د - مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر ده روز کاری از تاریخ درج آگهی و تاریخ بازگشایی یا کات اولین کشش به پس از عودت اسناد می باشد.

و - خرید اسناد: بابت خرید اسناد مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متر کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را همراه با معرفی نامه مأمور به مهر شرکت ارائه نمایند. همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. هزینه درج دو آگهی توانان به عهده برنده مناقصه می باشد.

Park.Karaj.ir

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج

آگهی تجدید مزایه عمومی

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۲۲ مورخ ۹۳/۲/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر خاش نسبت به اجاره قسمتی از پارک بانوان به منظور راه اندازی شهر بازی از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و مدارک تکمیلی مزایده ده / ۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به شهرداری خاش مراجعه نمایند.

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۲- برندگان اول، دوم، سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- شرکت کنندگان حداکثر تا آخرین مهلت اعلام شده می بایستی قیمت پیشنهادی خود را همراه با سایر اسناد و مدارک مربوط به مزایده را در پاکت های الف و ب و ج قرار داده و به دبیر خانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند

انتشار نوبت اول ۱۳۹۳/۱۱/۲۶

انتشار نوبت دوم ۱۳۹۳/۱۲/۰۶

شهرداری خاش

آگهی مناقصه عمومی

ارزیابی کیفی یک مرحله ای
۸۷۵۳۰۰۳۰

موضوع: تهیه، طبخ و توزیع غذای رستوران میانکوه
مدت اجراء: ۳۶۵ روز شمسی
مهلت توزیع اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه به مدت هفت و ۷ روز کاری
رشته: ارائه کد امور آشپزخانه و رستوران دارای اعتبار از اداره کار و امور اجتماعی (با توجه به ظرفیت آزاد پیمانکاری معادل ۱۸,۲۵۲,۶۴۸,۲۶۷ ریال)
ضمانت نامه: مبلغ ۱,۲۵۷,۹۴۵ ریال
واحد قراردادها: ۱۱۱۵۲۶۴۵۱۱
واحد مجری: ۳۷۳۱۰۶۱۵۲۶۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه ۱ عملیات انتقال گاز به آدرس:
WWW.NIGC-ZONE1.IR مراجعه فرمائید.

روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۳/۱۱/۲۸

با سرطان هم میشه غرق شادی شد

با مشارکت در تأمین هزینه خرید لباس عید برای کودکان مبتلا به سرطان، بیماری نور را با شادی کودکی شان آغاز می کنیم.



۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

#۷۲۰*



شماره حساب بانک پارسیان: ۸۱۰۴۴۴۴۹
شماره تماس بازدید از محک: ۲۳۵۰۱۲۱۰

mahak-charity.org

